Sigefroid 111 d'Epst&n. Édit. 
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chevêque de Mayence, archichancelier de Gerrnanie, la quinzième année de son 
empire et la trente-huitième de son règne cii Sicile, et la dixième en Jérusalem. 
Nons ne donnerons icy que le diplôme de l'eiiipereui Frédéic Il, renvoyant le 
lecteur à l'an 1191,  où il peut voir celui de Henry VI, son père 

« In Nomine sanctae et individuae Trinitatis, Fredeicus, divina favente cle 1255. 

» mentia Romanorum imperator, semper augustus, 3erusa!eni et Siciliae rex. 
» Imperialis eminentia tunc prac1pue sui nominis titulos ampliat cum divinae 
» pietatis intuitu, Per  quam praeest principibus orbis terrae, locareligiosa pia 
» mentis affectione tuetur ac protegit et: favorabiliter eorum justas petitiones 
» admittit. Eapropter universis imperii fidelibus, tam praesentibus quam futùris, 
» volumus esse notum quod ccinstitutus in praesentia nostra Walterus, venera-
» buis abbas monasterii sancti Gisleni, fidelis noster, quoddam privilegium ohm 
» indultuiri. monasterio suo. ab Ilenrico, patl'e nostro; inclitae recordationis 

augusto, Nostrae Celsitudini praesentavit, humiliter supphicans ut illud in. 
» novare et ea quaeconhinetur in ipso confirniare de nostra gratia dignareniur, 
» Cujus privilegii tenor talis est : In Nomine sanctae et individuae Trinitatis, 
» Ilenricus VI, divina favcnte clementia Romanorum imperator et semper au- 

gustus. Licet ad universas ecclesias Dci et personas ecclesiasticas Celsitudinis 
Nostrae patrocinium generaliter debeat extendi, cas tamen amplioris nimiruni 
favore benignitatis et gratiae amplecti et confovere decrèvimus, quas specia. 

» lions clebitum fidelitatis familiariori nobis devotione c mmendavit. Flanc sane 
» circa nionasterium sancti Cisleni considerationem liabentes ...... 
» Nos igitur suis supphicationibus.benignius inclinati, attendentes fidem et 

devotioneni sinceram ipsius abbatis, quam ad Celsiiudinem Nostram habet, 
abbatem eumdem, successores ejus, monachos et omnia bona ipsius, monas-

» terii, quae juste possidet in praesenti et in antea justo titulo poterit adipisci, 
» sub speciali nostra et impenii .protectione recepinius; suprascriptum quoque 

privilegiurn patris nostri praesenti privilegio, de verbo ad verbum , inseri 
» jussimus, omnia quae continentur in eo auctoritatis nostrae munimine confir-
» mantes. Statuimus igitur et imperiali sancimus edicto quatenus nulla pu'-
» sona, alta vel humilis, ecclesiastica vel saecularis, praedictum monastenium, 
» abbatem, successores ejus, monachos et hommes ipsius monasterii, contra 
» praesentis protectionis et confirmationis nostrae tenorem, super aliquibus 
» ausu temerario molestare praesumat; quod qui praesunipserit, praeter Poenani 
» privilegio supradicto appositam, centum libras auri puri componat, medietate 
» fisco nostro, reliqua dicto monasterio persolvênda. Ad hujus itaque confirma- 
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» tionis noslrae memoriani et robur PerPCtU0  valiturum, praesens privilegiuiii 
D fieri et bulla aurea tipario Nostrae Majestatis impressa. jussimus communiri. 
» Hujus. rei testes sunt Maguntinus, Coloniensis, Treverensis- et Bisuntinus 
» archiepiscopi, Bambergensis, Constantiensis, Hildesemensis, Leodiensis et 
» Cameracensis episcopi, F. H.,. magister hospital.is  sanctae Mariae Templario-
»- rum in Jerhusalem, duxBavariae palatinus, cornes Reni, dux Carinthiae, dux 
» Brabantiae, dux Lotharingiae, LantgraviusThuringiae pala-tinus, cornes Saxo-
» niae, ïnarchio del Baden, cornes Senensis, cornes Barensis, cornes Cleviensis 
» et alii quamplures. Signurn domini Frederici II, Dei gratia invictissimi